КИ РОВ С КИЙ МУНИЦИПАЛЬ НЫЙ РАЙОН
лЕнингрАдской оьлдсти

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АЛМИНИСТРАЦИИ
кировского муниципАльного рдйонд

лЕнингрАдской оьллсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <<09>> декабря 2019 года J\& 72

о внесении изменений в распоряжение от 05.12.2018 лЬ 74 ''Обутверждении
Перечня кодов субсидий, предоставJIяемых муниципальным бюджетным и

авI,ономным учреждениям на иные цели и бюджетные инвестицииl'

На основании постановления администрации Кировского
муниципсtJIьного района Ленинградской области от 09.12.2019 м 148l ,, о
выделениИ субсидий на иные цели за счет перемещения средств'',
утвержденную постановлением администрации Кировского
МУНИЦИПалЬНОГО РаЙОНа Ленинградской области от 26.11.2Ol4 Jф4895:1. Приложение <перечень кодов субсидий, предоставляемых
муниципальным бюджетным И автономным учреждениям на иные цели ибюджетнь,tе инвестиции)) к распоряжению комитета финансовадминистрации Кировского муниципЕL,Iьного района Ленинградской
областИ о,г 05. 12.2018 J\ъ 78 дополнить строками следующего содержания:

отраслевым органам, осуществляющим функции и полномочия
учредителя, довести настоящее распоряжение до находящихся В их
ведении муницип€lпьных бюджетных И автономных учреждений и
обеспечить его применение.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его
подписания.

Председатель
КФ администрации Кировского района бh Е.В.Брюхова

ХХХ I0 цr192 Р азвumuе каdровьlх ресурсо в